Министерство социальной политики Свердловской области
государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской области

НОВОУРАЛЬСКИЙ КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
(ГАУ «Новоуральский КЦСОН»)

П Р И К А З

№  0 /. О ? /.?

Об установлении
государственного задания на 2019 год

В соответствии с письмом Министерства социальной политики Свердловской
области от 28.12.2018 №07-13-13/10026 и государственным заданием на 2019-2021 годы
государственному автономному учреждению социального обслуживания Свердловской
области «Новоуральский комплексный центр социального обслуживания населения»,
сформированному в программном комплексе «Информационная система управления
финансами» согласно пункту 6 Порядка формирования государственного задания в
отношении учреждений Свердловской области и финансового обеспечения выполнения
государственного задания, утвержденного постановлением Правительства Свердловской
области от 08.02.2011 № 76-1111 «О Порядке формирования государственного задания в
отношении государственных учреждений Свердловской области и финансового
обеспечения выполнения государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить государственное задание на 2019 год в отделениях ГАУ
«Новоуральский КЦСОН», предоставляющих социальные услуги (приложения 1-3).

2. Назначить ответственными за исполнение государственного задания в 2019 году
заведующих отделениями:

заведующего отделением срочного социального обслуживания -  Скоморохову
И.В.;

заведующего отделением участковой социальной службы -  Иванову Н А.;
заведующего консультативным отделением -  Чекрыгину Е.В.;
заведующего отделением социального обслуживания на дому №1 -  Коровякову

И.А.;
заведующего отделением социального обслуживания на дому №2 -  Бут О.В.;
заведующего отделением социального обслуживания на дому №3 -  Некрасову

И.Г.;
заведующего отделением социального обслуживания на дому №4 -  Пяткову Е.В.;
заведующего отделением социального обслуживания на дому №6 -  Шишкину

Л.А.;
заведующего отделением общего типа -  Бровину Е В ;
по отделению социального обслуживания на дому №5 -  заведующих отделениями

согласно графика, утвержденного приказом ГАУ»Новоуральский КЦСОН» от 29.12.2018
№73.

3. Секретарю-машинистке Маркеловой О.В. ознакомить с ответственных
исполнителей с данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Караваеву Е В.

Директор Л.Г. Еремина

СОГЛАСОВАНО
Юрирк^нс/льт

Ю В. Порошина

Е.В.Караваева
ке 2 09.01.2019

Приложение 1 к приказу *2019г. №

Утверждаю
ДиректорXАУ "Новоуральский КЦСОН"

Л.Г. Еремина

0 / ,  2019 г.

Государственное задание на 2019 г. ГАУ "Новоуральский КЦСОН"
(согласно сформированному в ПК "ИСУФ" и

_________________ утвержденному 27.12.2018 г.)__________________

Наименование базовой услуги или работы
Г осударственное

задание
Наименование

отделений План

2 2 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 1 0 0

П р е д о с т а в л е н и е  со ц и а л ь н о го

о б с л у ж и в а н и я  в  п о л у сга ц и о н а р н о й

ф о р м е  включая оказание социально-
бытовых услуг,социально-медицинских
услуг,социально-психологических
услуг ,социал ьно-пе дагогических
услуг,социально-трудовых услуг, социально­
правовых услугх, услуг в целях повышения
коммуникативного потенциала получателей
социальных услуг, имеющих ограничения
жизнедеятельности, в том числе детей-
инвалидов, срочных социальных услуг -
Государстве!шая (муниципальная) услуга
или работа б е сп л а т н а я

2150 Отделение
срочного
социального
обслуживания

610

Консультативное
отделение

п о

Участковая
социальная
служба

1430

2 2 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 1 0 0

П р е д о ст а в л е н и е  с о ц и а л ь н о го

о б сл у ж и в а н и я  в  ф о р м е  н а  д о м у  включая
оказание социально-бытовых
услуг,социально-медицинских
услуг,социально-психологических
услуг,социально-педагогических
услуг,социально-трудовых услуг, социально­
правовых услуг, услуг в целях повышения
коммуникативного потенциала получателей
социальных услуг, имеющих ограничения
жизнедеятельност, в том числе детей-
инвалидов, срочных социальных услуг-
Государственная (муниципальная) услуга
или работа б е сп л а т н а я

205 Отделение
социального
обслуживания на
дому 1

44

Отделение
социального
обслуживания на
дому 2

31

Отделение
социального
обслуживания на
дому 3

41

Отделение
социального
обслуживания на
дому 4

45

Отделение
социального
обслуживания на
дому 5

12

Отделение
социального
обслуживания на
дому 6

32

2 2 0 4 3 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 7 1 0 0

П р е д о с т а в л е н и е  со ц и а л ь н о го

о б с л у ж и в а н и я  в ф о р м е  н а  д о м у  -
Государственная (муниципальная) услуга
или работа п л а т н а я

537 Отделение
социального
обслуживания на
дому 1

82

Отделение
социального
обслуживания на
дому 2

108

Отделение
социального
обслуживания на
дому 3

94

Отделение
социального
обслуживания на
дому 4

82

Отделение
социального
обслуживания на
дому 5

73

Отделение
социального
обслуживания на
дому 6 98

2 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 7 1 0 0

П р е д о с т а в л е н и е  со ц и а л ь н о го

о б сл у ж и в а н и я  в  с т а ц и о н а р н о й  ф о р м е
включая оказание социально-бытовых
услуг,социально-медицинских
услуг,социально-психологических
услуг,социально-педагогических
услуг,социально-трудовых услуг, социально­
правовых услуг, услуг в целях повышения
коммуникативного потенциала получателей
социальных услуг, имеющих ограничения
жизнедеятельности^ том числе детей-
инвалидов - Г осударственная
(муниципальная) услуга или работа
б е с п л а т н а я

3 Отделение
общего типа

3

2 2 0 4 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 9 1 0 0  11ре доставление
социального обслуживания в стационарной
форме - Государственная (муниципальная)
услуга или работа п л а т н а я

2 1 Отделение
общего типа

2 1

Замдиректора Е В. Караваева

Приложение 2 к приказу от PH0 (  2019 г. №

Утверждаю
Дирек^рр ГАУ "Новоуральский КЦСОН"

______ Л.Г. Еремина
у9 . 0 /  2019 г.

Государственное задание на 2019 г. ГАУ "Новоуральский КЦСОН"
(поквартальный)

№
п/п

Наименование базовой услуги или
работы

Единица
измерения

Государственное задание

1

22031000000000001006100 Предоставление социального обслуживания в полустационарной
форме включая оказание социально-бытовых услуг,социально-медицинских услуг,социально­
психологических услуг,социально-педагогических услуг,социально-трудовых услуг, социально­
правовых услугх, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей
социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов,
срочных социальных услуг - Государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная

1 квартал Человек 537
2 квартал 538
3 квартал 537
4 квартал 538

год 2150

2

22032000000000001005100 Предоставление социального обслуживания в форме на дому включая
оказание социально-бытовых услуг,социально-медицинских услуг,социально-психологических
услуг,социально-педагогических услуг,социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг,
услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих
ограничения жизнедеятельност, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг-
Государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная

1 квартал Человек 51,25
2 квартал 51,25
3 квартал 51,25
4 квартал 51,25

год 205

3 22043001001100001007100 Предоставление социального обслуживания в форме на дому -
Государственная (муниципальная) услуга или работа платная

1 квартал Человек 134,25
2 квартал 134,25
3 квартал 134,25
4 квартал 134,25

год 537

4

22030000000000001007100 Предоставление социального обслуживания в стационарной форме
включая оказание социально-бытовых услуг,социально-медицинских услуг,социально­
психологических услуг,социально-педагогических услуг,социально-трудовых услуг, социально­
правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных
услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности,в том числе детей-инвалидов - Г осударственная
(муниципальная) услуга или работа бесплатная

1 квартал Человек 0,75
2 квартал 0,75
3 квартал 0,75
4 квартал 0,75

год 3

5
22041001001100001009100 Предоставление социального обслуживания в стационарной форме -
Государственная (муниципальная) услуга или работа платная

1 квартал Человек 5,25
2 квартал 5,25
3 квартал 5,25
4 квартал 5,25

год 21

Заместитель директора Е В. Караваева

Приложение 3 к приказу от^ '^ 2 0 1 9  г. №Ms
Утверждаю
Директор

оуральский КЦСОН"
Л. Г. Еремина

2019 г.

Государственное задание на 2019 год ГАУ "Новоуральский КЦСОН" (поквартальный, по
отделениям)

2 2 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 1 0 0  П р е д о ст а в л е н и е  с о ц и а л ь н о го  о б с л у ж и в а н и я  в п о л у с г а ц и о н а р н о й  ф о р м е , включая
оказание социально-бытовых услуг,социально-медицинских услуг,социально-психологических услуг,социально­
педагогических услуг,социально-трудовых услуг, социально-правовых услугх, услуг в целях повышения
коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том
числе детей-инвалидов, с р о ч н ы х  с о ц и а л ь н ы х  у сл у г  - Государственная (муниципальная) услуга или работа
б е сп л а т н а я

О т д е л е н и е У ч а с т к о в а я К онсуль Е д и н и ц Г о су да р
ср оч н ого со ц и а л ь н а я тативное а с т в е н н о
со ц и а л ь н о го сл у ж б а  (У С С ) отделени и зм ер ен е
о б с л у ж и в а н и я е (К О ) И Я за д а н и е
(О С С О )

1 квартал 153 357 27 Человек 537
2 квартал 152 358 28 538
3 квартал 153 357 27 537
4 квартал 152 358 28 538

год 610 1430 ПО 2150
2 2 0 3 2 0 0 0 0 Й 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 1 0 0  П р е д о с т а в л е н и е  со ц и а л ь н о го  о б сл у ж и в а н и я  в ф о р м е  н а  д о м у , включая оказание
социально-бытовых услуг,социально-медицинских услуг,социально-психологических услуг,социально-педагогических
услуг,социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала
получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельност, в том числе детей-инвалидов, срочных
социальных услуг- Государственная (муниципальная) услуга или работа б е сп л а т н а я

О тделен О тделен О тделен О тделен О тделен О тделен
не ие ие ие ие ие
социаль социаль социальн социаль социаль социаль
ного ного ого ного ного ного
обе.тужи обслужи обслужи о б с .1ужи обслуж и обслуж и
нании на вании на вании на вании на вании на вании на
дом у 1 дом у 2 дом у 3 дом у 4 дом у 5 дом у 6

1 квартал 11 7,75 10,25 11,25 3 8 Человек 51,25
2 квартал 11 7,75 10,25 11,25 3 8 51,25
3 квартал 11 7,75 10,25 11,25 3 8 51,25
4 квартал 11 7,75 10,25 11,25 3 8 51,25

год 44 31 41 45 12 32 205
2 2 0 4 3 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 7 1 0 0  П р е д о с т а в л е н и е  со ц и а л ь н о го  о б с л у ж и в а н и я  в ф о р м е  н а  д о м у  - Государственная
(муниципальная) услуга или работа п л а т н а я

О тделен О тделен О тделен О тделен О тделен О тделен
ие ие ие ие ие ие
социаль социаль социальн социаль социаль социаль
ного ного ого ного ного ного
обслужи обслуж и обслужи обслуж и обслуж и обслуж и
вании на вании на вании на вании на вании на вании на
дом у 1 дом у 2 дом у 3 дом у 4 дом у 5 дом у 6

1 квартал 20,5 27 23,5 20,5 18,25 24,5 Человек 134,25
2 квартал 20,5 27 23,5 20,5 18,25 24,5 134,25
3 квартал 20,5 27 23,5 20,5 18,25 24,5 134,25
4 квартал 20,5 27 23,5 . 20,5 18,25 24,5 134,25

год 82 108 94 82 73 98 537

2 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 7 1 0 0  П р е д о с т а в л е н и е  с о ц и а л ь н о го  о б с л у ж и в а н и я  в с т а ц и о н а р н о й  ф о р м е  включая оказание
социально-бытовых услуг,социально-медицинских услуг,социально-психологических услуг,социально-педагогических
услуг,социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала
получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности,в том числе детей-инвалидов -
Государственная (муниципальная) услуга или работа б е сп л а т н а я

О т д е л е н и е
о б щ его  т и п а

1 квартал 0,75 Человек 0,75
2 квартал 0,75 0,75
3 квартал 0,75 0,75
4 квартал 0,75 0,75

год 3 3
2 2 0 4 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 9 1 0 0  П р е д о с т а в л е н и е  с о ц и а л ь н о го  о б с л у ж и в а н и я  в с т а ц и о н а р н о й  ф о р м е  - Государственная
(муниципальная) услуга или работа п л а т н а я

О т д е л е н и е
о б щ его  т и п а

1 квартал 5,25 Человек 5,25
2 квартал 5,25 5,25
3 квартал 5,25 5,25
4 квартал 5,25 5,25

год 21 21

Заместитель директора Е В. Караваева